
Jobrådgiver til aktivitetsparate kontanthjælpsborgere og
ressourceforløb til Jobcenter Nordfyn - Barselsvikariat

Jobcenter Nordfyn søger en barselsvikar til en fuldtidsstilling som jobrådgiver for aktivitetsparate
kontanthjælpsborgere og borgere i ressourceforløb. Stillingen giver mulighed for en 4-dages
arbejdsuge og ønskes besat snarest muligt.
Er du passioneret for at hjælpe borgere på kanten af arbejdsmarkedet, og drives du af at spotte
menneskers potentiale? Så er det måske dig, vi søger.
Vi søger en dedikeret jobrådgiver, der vil arbejde med aktivitetsparate borgere over 30 år samt
borgere i ressourceforløb med fokus på at bringe dem i job eller uddannelse.
Om os
Vi arbejder målrettet for, at alle borgere får de bedste muligheder for at komme i beskæftigelse.
Som en del af et velfungerende team bestående af jobrådgivere, mentorer og
virksomhedskonsulenter vil du spille en central rolle i vores indsats, som er præget af politisk fokus
og samfundsmæssig betydning.
Dine arbejdsopgaver

Myndighedsarbejde: Afgørelser, helhedsvurderinger og vejledning●

Jobsamtaler: Fokus på jobmuligheder og veje dertil●

Samarbejde: Tæt samarbejde med virksomhedskonsulenter og øvrige faggrupper i

kommunen

●

Forberedelse: herunder udarbejdelse af sager til rehabiliteringsteamet●

Vi ønsker os, at du:

har en relevant uddannelse som socialrådgiver og gerne erfaring med aktivitetsparate

kontanthjælpsmodtagere og/eller ressourceforløbsmodtagere

●

alternativt har erfaring fra en anden lignende myndighedsstilling●

arbejder systematisk i din sagshåndtering og sikrer fremdrift i sagerne●

har evnen til at skabe gode relationer og kommunikerer motiverende og inkluderende●

tør træffe svære beslutninger og håndtere konfliktfyldte samtaler●

er åben for nye idéer og metoder og kan udfordre samt blive udfordret på din faglighed●

er omstillingsparat i forhold til kommende ændringer i lovgivningen og en organisation i

løbende udvikling.

●

Vi tilbyder:

en kultur præget af åbenhed, dialog og feedback, der fremmer trivsel og læring●

et dynamisk fagligt miljø med mulighed for at præge arbejdet og metoderne●

et godt arbejdsmiljø med højt til loftet, humor og plads til forskellighed●

en arbejdsplads med klare mål og strategier for beskæftigelsesindsatsen●

fleksible arbejdsvilkår med mulighed for hjemmearbejde og 4-dages arbejdsuge.●

Vores værdier
I Nordfyns Kommune arbejder vi ud fra værdierne ordentlighed, troværdighed, åbenhed og
synlighed. Vi forventer, at du arbejder proaktivt og bidrager til vores fælles mål om nytænkning og
fornyelse.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.
Kontakt
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
Faglig koordinator Stine Frendesen på tlf. 21 56 17 80
Teamleder Helle Albinus på tlf. 20 36 33 09
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfrist: tirsdag den 24. februar 2026. 
Ansættelsessamtaler: forventes afholdt i uge 11 – 2026
Ansættelse: snarest muligt
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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